
Info DNB cup 3 og Statkraft jr cup 2 – Simostranda. 

 

Da har vi fått ordnet med overnatting for alle som ønsker.   

NØSSK har bestilt overnatting fra torsdag til søndag.  

NB: De som kommer fredag, kan iflg hotellet måtte betale for overnatting u/frokost fra torsdag til 

fredag.  

 

De fleste skal bo på Tyrifjord Hotell, noen i brakkerigg v/ hoppbakken i Vikersund (sjølhushold - ca 2,5 

km fra Hotellet) og noen skal bo privat. (Se egen liste). 

Det er ca 20-30 min kjøring fra hotell/ hoppbakken til stadion. 

 

Tyrifjord hotell:   

Frokost, matpakke, middag og kveldsmat. 

Alle betaler for egen overnatting / mat ved avreise. 

 

Priser: 

Rom/ frokost:  (inkluderer overnatting og frokost) 

Pr person pr døgn i enkeltrom  kr. 795,- 

Pr person pr døgn i dobbeltrom  kr. 595,- 

Pr person pr døgn i 3-sengsrom  kr. 495,- 

 

Halvpensjon:  (inkluderer 2 –retters dagens pensjonsmeny m/hjemmelaget kuvertbrød og kaffe/te 

til, overnatting og frokost  ) 

Pr person pr døgn i enkeltrom  kr. 995,- 

Pr person pr døgn i dobbeltrom  kr. 795,- 

Pr person pr døgn i 3-sengsrom  kr. 695,- 

 

Middagsservering mellom 19.00-21.30. Evt annet tidspunkt kan avtales, vi kan avtale dette på fredag. 

 

Nistepakke: kr. 89,- 

Kveldsmat: kr. 75,- 

(Kveldsmatbuffeten  består av brød, cerialer, ost, syltetøy, hotellskinke, melk og kaffe/te). 

 

VIKTIG: 

 Hotellet krever forhåndsbestilling på mat (frokost - middag), som meddelt i tidligere utsendt mail.  

Ikke alle har meldt tilbake om det, vi har derfor lagt inn en ”antatt” bestilling til hotellet, se liste.   

DE SOM HAR ANDRE ØNSKER må selv ta kontakt med hotellet for evt. endring, senest en uke før 

ankomst.  Tfl. 32 70 84 00 – bookingen v/ Monica Kjørstad. 

 

Kveldmat og matpakke kan bestilles v/ankomst av hver enkelt. 

 

 

Smørerom/ smørebod: 

Det er smøremuligheter på hotellet, i tillegg har vi en smørebod på stadion. 

 



Program: 

Fredag:  Offisiell trening kl 10.00 – 16.00. 

Lørdag:  Supersprint med prolog og finaler 

Søndag: Sprint 

 

På fredag vil lagledere vil være på stadion fra ca kl 10.00 – 13.00. De som kommer etter det må ordne 

seg selv. 

 

 

Felles utstyr: 

Alle klubber tar med seg kikkert/ potteplater og smørebukk.  

Alle som har tar med seg sikringsradio, vi tar sikte på sikring 3.  

Sekunderingsklokke – ansvarlig Kjell Nesteby 

Kretsens brikker – ansvarlig Kjell Nesteby. 

Kretsens banner – ansvarlig Kjell Nesteby 

 

Løpere: 

Ansvarlig for egen påmelding/ avmelding – husk å sjekke brikkenummer.  

HUSK brikke! 

HUSK  ekstraskuddsholder med plass til 12 ekstraskudd 

Reservedeler til gevær, hver løpers ansvar. 

 

 

 

Fordeling av arbeidsoppgaver tar vi på hotellet etter lagledermøte og middag fredag kveld, kl 20.00. 

Alle foresatte må påregne og måtte hjelpe til.   

Lørdag blir en lang dag med første innskyting kl 08.30 og med siste start kl 17.50. 

 

For info fra arrangør www.simostranda.no 

 

 

Håper vi får ei trivelig helg 

 

Hilsen laglederne 

Per Inge Osgjelten, mob 913 46272 og Eilert Skjelvik, mob 951 32150 

  

 

 

 

 

 

 


